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[bookmark: _Hlk58493267]Odpowiedzi na pytania Wykonawców
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Sukcesywna dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla jednostek organizacyjnych PGW Wody Polskie.
Część 1 RZGW w Białymstoku
Część 2 RZGW w Bydgoszczy
Część 3 RZGW w Gliwicach
Część 4 RZGW w Krakowie
Część 5 RZGW w Lublinie
Część 6 RZGW w Poznaniu
Część 7 RZGW w Rzeszowie
Część 8 RZGW w Szczecinie
Część 9 RZGW w Warszawie
Część 10 RZGW we Wrocławiu


Część nr 1
Pytanie:
Poz. 1, 2 Czy baterie mają być na pokrętła czy baterie jednouchwytowe?
Odpowiedź:
Baterie mają być jednouchwytowe.

Pytanie:
Poz. 10 Czy Zamawiający ma na myśli izolację wykonaną z polietylenu o grubości 9 mm lub 13 mm czy izolację wykonana z pianki poliuretanowej o grubości 20 mm?
Odpowiedź:
Izolacje wykonane z pianki polietylenowej o grubości 13 mm.


Część nr 3
Pytanie:
Poz. 2-6 Czy baterie mają być na pokrętła czy baterie jednouchwytowe?
Odpowiedź:
Pokrętła.

Pytanie:
Poz. 16 
Producent Radson nie ma w ofercie grzejników aluminiowych. Czy Zamawiający ma na myśli grzejnik wykonany z blachy zimnowalcowanej (stalowe) malowane proszkowo na biało?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie:
Czy oznaczenie 2x120 oznacza że grzejnik ma być higieniczny dwupłytowy o wysokości 600 i długości 120?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza grzejniki innego producenta?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie:
Poz. 17 Czy Zamawiający ma na myśli grzejnik wykonany ze blachy zimnowalcowanej (stalowe)? Czy oznaczenie 2x60 oznacza, że grzejnik ma być dwupłytowy o wysokości 600 i długości 60?
Odpowiedź: 
Tak. 

Pytanie:
Poz. 41 Prosimy o określenie wielkości/ modelu pompy cyrkulacyjnej do ciepłej wody użytkowej. Proszę podać wykonanie materiałowe brąz, stal nierdzewna itd. Pompy zaczynają się od Średnicy fi 15 w górę. Tym samym ceny zaczynają się od kilkuset złotych do kilku tysięcy.
Odpowiedź:
Króćce ½ cala, z mosiądzu, ciśnienie 10 bar, 230 V.


Część nr 6
Pytanie:
Poz. 1 Czy Zamawiający ma na myśli automat spłukujący do WC czy automat spłukujący do pisuaru?
Odpowiedź:
Automat spłukujący do pisuaru.

Pytanie:
Poz. 8 Proszę podać wielkość bojlera elektrycznego?
Odpowiedź:
Wielkość dowolna.


Część nr 8
Pytanie:
Poz. 4-7 Czy baterie mają być na pokrętła czy baterie jednouchwytowe?
Odpowiedź:
Baterie jednouchwytowe.

Pytanie:
Poz. 20-22 Czy Zamawiający ma na myśli uchwyty do rur metalowe czy opaski naprawcze typu DSK?
Odpowiedź:
Uchwyty na rury metalowe.


Część nr 9
Pytanie:
Poz. 2, 4-8 Czy baterie mają być na pokrętła czy baterie jednouchwytowe?
Odpowiedź:
Baterie mają być jednouchwytowe.

Pytanie:
Poz. 74-77 Czy Zamawiający ma na myśli uchwyty do rur metalowe czy opaski naprawcze typu DSK?
Odpowiedź:
Uchwyty do rur metalowe.

Pytanie:
Poz. 146 Prosimy o sprawdzenie opisu pozycji ,,Umywalka do rur PP". Czy chodzi o umywalkę - jaka wielkość czy o uchwyt do rur PP - jaka średnica?
Odpowiedź:
Uchwyt do rur PP o średnicy 25 mm.


Część nr 10
Pytanie:
Poz. 1 Czy Zamawiający ma na myśli automat spłukujący do WC czy automat spłukujący do pisuaru?
Odpowiedź:
Automat spłukujący do pisuaru.

Pytanie:
Poz. 24 Czy do wyceny grzejnika aluminiowego należy przyjąć cenę za jedno żeberko czy za zestaw grzejnikowy tj. 10 szt. żeberek?
Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć cenę za zestaw grzejnikowy.

Pytanie:
Poz. 27-32 Czy Zamawiający ma na myśli izolację wykonaną z polietylenu o grubości 9 mm lub 13 mm czy izolację wykonana z pianki poliuretanowej o grubości 20 mm?
Odpowiedź:
Izolacja wykonana z pianki poliuretanowej o grubości 20 mm.

Pytanie:
Poz. 79 Czy chodzi o obejmę ½ naprawczą typu DSK czy o uchwyt metalowy do rur ½ ?
Odpowiedź:
Uchwyt metalowy do rur ½.

Pytanie:
Poz. 99 Prosimy o określenie wielkości/ modelu pompy cyrkulacyjnej do ciepłej wody użytkowej. Proszę podać wykonanie materiałowe brąz, stal nierdzewna itd. Pompy zaczynają się od średnicy fi 15 w górę. Tym samym ceny zaczynają się od kilkuset złotych do kilku tysięcy.
Odpowiedź:
Wykonanie materiałowe mosiądz odporny na odcynkowanie, rozmiar przyłącza korpusu pompy 1 cal.

Pytanie:
Poz. 30 Czy Zamawiający dopuszcza podgrzewacz innego producenta?
Odpowiedź:
Tak.


Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia SWZ jako stanowiące jej integralną część.
Zamawiający informuję, że koryguje Załącznik nr 2 do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy). Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien korzystać ze skorygowanego dokumentu.



Sporządził:
Miłosz Bokrzycki
tel. 71 33 78 915
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